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A valorizáció kérdésében 
nagyjelentőségű nyilatkozató
teu c.óf Bethlen István rm 
ieu , ^ 1 o kéoviseloházniszterelnok a K-P .
pénzügyi bizottsága előtt mely 
Úszta világításba helyen «« 
a kérdést az utóbbi időben 
felmerült kombinációkkal 
híresztelésekkel szemben. Ha
tározottan és minden kételyt 
kizárólag kijelentette a mim z- 
terelnök, hogy a ‘,adltT>^em 
nők valorizációjáról szó .e
ehet Ez olyan súlyos meg- 

terhe',tetést jeleniene az állam- 
kincstárnak. amilyet a mai vi
szonyok kbzött egyáltalában 
nem"bír meg. Szeretne ha 
törvényt hoznának, amely ki
mondja, hogy az állam a mar 
viszonyok között a yaloriza 
cióba nem mehet bele.

Németország bizonyos po
, . ,1 ; 4 nl/intPÍ

Ütirv31 pcit , i
tel kénytelen volt arany.ag 
magas valorizációba belemenni 
s ez a vállalkozás még e nagy 
és gazdag oiszág pénzügyi 
helyzetére is majdnem elvisel
hetetlen súlyossággal nehe 
zedik. Elismeri a mnnsz^er 
elnök, hogy bizonyos osjegy- 
zók önhibájukon kivu sót 
részben hazaíiságuk folytan 
súlyos anyagi helyzetbe ke 
rüitek a hadikölcsönok jegy
zése miatt, ezeknek a meg
segítésére azt a módot anapi 
tolta meg a kormány, hogy 
a népjóléti tárcában gondos 
kodott fedezetről egyes való
ban rászoruló károsuljak meg
segítésére. Ilyenformán pénz 
ügyi kérdés helyett népjólétivé 
vált a valorizáció, mint ese
tenkénti megsegítés, iheive
támogatás. ,

Hiszen magunk is Helyes
nek és szükségesnek tartjuk 
a hadikölcsön valorizációját, 
mint a magyar áUamkincs.ar
erkölcsi obligojat De hozza 
tesszük, hogy ebben
déSboontlgiShogy mit írnak
TI pén/ü^i lehetőség 
Xz általános valorizációval

pártokra való tekintet

1

akkora kiszámíthatatlan terhet 
vállalna magára a magyai Kor
mány, amely nemcsak meg
buktatná a szanálás erednie- 
nveit de visszasütlyesziene az 
országot abba a kétséges es 
bizonytalan gazdasági he y- 
zetbef amelyből alighogy ki-
ev lekéi tünk.A magyar állam csakugyan 
erkölcsi obiigót vállalt, de 
ennek a hajdani erős obli- 
Póinak helyt állam tudó ma
gyar államnak ma csak egy- 
harmada maradt meg. , on 
nan vegve tehát a képesse- 
oet az obligó beváltásara.
Akik a hadikölcsönok kmo- 
csátásakor kötelezettséget vá 
laltak, azoknak szemei előtt 
a Nagymagyarország lebegett, 
mely vesztett háború eseten 
is nehezen bár, de helyi iu 
dott volna állani obligójának.
Qe hogy Magyarországnak 
kétharmadát elragadják, hogy
eay ezer éves állami testet 
fontszámra kimérjenek, ezt 
az elképzelhetetlen lehetőse
det senki se láthatta előre es 
egyetlen pénzügyi zseni sem 
kalkulálhatta ki Az erkölcsi 
obligó alól tehát vis maxima 
következtében mentesítve van 
a mai nemzedék, legalább is 
a jelenlegi kormányzat, me.y 
ké^z helyzetet örökolt es a 
már már összeomlott nemzeti 
épületet az utolsó pillanatban 
mentette meg a teljes össze- 
düléstől.

Végeredményben, a karó- 
sutiakkal való minden együtt
érzésünk mellett is, ki ke 
mondanunk, hogy nekünk 
Magyarország életképes fej 
dése áll mindig a szemünk 
előtt, hogy egy pár ezer enr
bér és egy nemzetiek erősen
ráfizet a korra es a viszo 
szonyokra, melyek közt elm 
kénytelen, kevésboe fontos, 
mint a nemzeti lét veszélyei
nek elkerülése. Megvagyunk 
győződve, hogy a miniszter- 
elnök, ha módját latna, vál
lalná a valorizációt de na 
már ezt semmi körülményen 
között nem teheti, aminthogy, 
a jelenlegi pénzügyi viszo- 

1 nvaink között nem eheti 
helyesebb és férfiasabb ha 
burkolt reményterjesztesek he
Ivett, nyíltan megmondja a 
valót.

A helyi gazdálkodás ellenőrzése 
az autonómia érdeke is

Irta: Lukács Ödön min. tan.

Az autonómia érdeke, hogy a 
hibás gazdálkodásnak a felügyelő 
hatóság gátat vessen. A rossz i 
gazdálkodás folytatása melleit az ; 
adóalany ereje kimerül s elfordul , 
az autonómiától. Az autonóm gaz- I 
dálkodása érdekében áll tehát, 
hogy objektív tényező a rendes 
gazdálkodás útjára visszaterelje s 
ezáltal jövő feladatkörének betöl- 

| tésére megerősítse és képessé tegye.
1 Minthogy pedig a ma érvény

ben tévő jogszabályok erre meg
felelő módot nem nyújtanak, mert 
ezeknek alapján főképen csak az 
önkormányzati gazdálkodás utó
lagos felülvizsgálatára lehet szo
rítkozni. ellenben a bajok elhárí
tásához szükséges praeventlv ren
delkezések gyakorlatban meg nem 
tehetők, ennéljogva gondoskodni 
kellett a kormánynak arról, hogy

az ország gazdasági talpraálhtasa 
érdekében, az önkormányzati gaz- 

j dálkodás terén mutatkozó bajok- 
nak praeveniálhasson s az e vég- 

| bői szükséges rendelkezéseket ki- 
| adhassa.
! Kétségtelen, hogy a javaslat az 

önkormányzati testületek gardái 
kodási jogát erős korlátozásnak 
veti alá Nem szabad azonban fi
gyelmen kívül hagyni, hogy a kor
látozást legfeljebb 1929. év végéig 
terjedő hatállyal átmeneti, ideig
lenes intézkedésnek tervezi, arra az 
időre, amig az önkormányzati tes- 

. tületek háztartási joga végleges
| szabályozást nyer. 
i a javasolt intézkedések ideigle

nes jellege is biztosítékot nyújt 
arra, hogy a kormánynak nem célja 
az autonómia elnyomása.

Kilenc generális pályázat érkezett q Bőröshöz 
a Vörös Ökör építkezésre

27 részaj inlat.

T gnap délelőtt 11 órakor 
járt le a város által közzétett 
versenytárgyalási hirdetmény 
szerint a Vörös Ökör telken 
tervbevett építkezésre beadan
dó pályázatok határideje s déli 
12 órakor már fel is bontot
ták a beérkezett ajánlatokat.

Az építkezésre kilenc pá
lyázó adott be generális aján
latot. A következők:

'• Fehér éS Dán°S909.000 P
2. Dr Méhes E. 91 kOOO .
3 Atlasz rt. 941.000 ,
4. Uhrini, Kovács 

Kocsárd-Miskolc 948 000 .
5. Rella N. és tsa 950 000 ,
6 Berkes J.Bpest 994.000 „
7 Residencia rt. 1054.000,
8*. GajdoczkyD.és

L Gyöngyös 203.00U 
9. Cyklop rt. 1280 0ÜU "

Beérkezett ezeken kívül 2/
reT'valósnál bizonyos meg

lepetést keltettek a eer « _ (
ajánlatok, mert meg &___

* e»a -rí5?L !LO ifi—

esőbb is drágább az építke
zésre előirányzott es rendel 
kezésre álló összegűé.

Gruber Károly műszaki ta
nácsos épen azért a fővárosba 
utazott Tőry és Pogány műrészekhez. ahol fontolóra 
veszik, hogy miként lehetne 
módosításokkal az epitkeze
olcsóbbá tenni.

A mérnöki ügyosztály a
módosítások után f°gl® “ 
ajánlatokat kellő e.okeszUe 
után a bizottságok s a dón 
tésre hivatott képviselotesíu- 

! Jet elé terjeszteni.

V 1
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Sets Ujhely utcáin

III
Irtunk e rovat, helyesebben e 

cim alatt az épülőfélben levő pénz
ügyi palota előtt elfutó járda x.,)) 
tisztátalan voltáról. Azó-,a nem volt 
eső, nem esett hó s igy nem ál
lapíthatjuk meg, voltak-e valame
lyes hatással elhangzott szavaink 
azokra, akik illetékesek, illetve 
kötelesek, hogy e forgalmas út
vonalon rendet teremtsenek

Ellenben az r utóbuszra vonat
kozó írásunknak meg lettek a ko 
vetkezményei: az autóbusz tulaj
donosa a lap megjelenését követő 
napon eddig szedett 5000 papír- 
korona helyett 5500 koronára 
emelte a menetjegy árát. j

És mert a menetjegy árába a j 
hatóságnak is van beleszólása, a , 
menetjegy árának egyik napról a j 
másikra való felemelése arra mu- j 
tat, hogy az illetékesek nincsenek . 
velünk egy véleményen s úgy 
látják, hogy szemben a Budapes
ten és más városokban szedett 
olcsóbb dijakkal, Sátoraljaújhely
ben indokoltak a csaknem dupla 
dijak; jólehet a pálya, amit az 
újhelyi autóbusznak meg kell fut
nia jó ha egy hatoda a budapesti 
útnak.

Ez azonban minket nem aka
dályoz abban, hogy tovább is 
folytassuk sétáinkat Ujhely utcáin.

Ujhely utcáin, a Kazinczy utcá
tól eltekintve, egyáltalán nem él
vezet a séta. Egyes uj, csak az . 
ország területének megcsonkítása, j 
helyesebben egyes vármegyéknek > 
kettészakittatatása folytán létesült
megyeszékhelyektől eltekintve, .
nincs az országnak c^aK egy me j 
gyeszékhelye is, amelynek járdái 
oly silány karban lennének, mint | 
amilyen karban vannak Sátoralja- ; 

ujhely városáé
Nem beszélve a nagyobb me

gyeszékhelyekről, néz ük mg 
Eger, Gyöngyös, Szolnok, Nyí
regyháza járdáit: ég és föld a kü

lönbség.
Pedig Sátoraljaújhely régi me

gyeszékhely És azt sem lehet 
mondani, hogy szegény vidéknek 
lett volna a nyomortanyája. Az 
egykoron gazdag Tokajhegyaljá 
nak, a tót Kánaánnak volt a köz- 
pontja. Kies, központi fekvése; 
egyenesen praedestináltak arra | 
hogy a Felvidék egyik leg- j 
szebb, legforgalmasabb varosa ,

legyen. ;
Hát minderről hiába beszélünk : 

a múltak hibáit ma, és a jó Isten 
tudja meddig, helyre hozni nem 
tudjuk; taposnunk kell tovab
Ujhely hepe-hupás járdáit.

De __ a múltak mulasztásai

-t-jgrsss

nem merem mondani) Ujhely ut 

cáin jár.
Ujhely járdái — amint azt nvr 

megírtam - javarészt tu'.keske 
nyék három ember ahg-ahg fér 
meg’egymás mellett. Jobbról, bal 
ról járhatatlan kövezés; a Széche
nyi téren s a Kossuth Lajos utcán 
tehát a legforgalmasabb vonalon 
_ az úttest felőli részen - olyan 
nagy az emelkedés, illetve a mé
lyedés hogy arra az oldalra való 1 
kitérés csaknem lehetetlen.

És mit tapasztalunk? Három- 
! négy ember egymás mellett, nem j 

ritkán egymásba karolva, elfoglalja | 
j az egész járdát s a szemközt jövő- :

nek, ha verekedni nem akar, vagy .
! a falhoz húzódva, vagy az uttest- 
I re lelépve, esetleg felkapaszkodva i
| __ ki keli térnie. Vasárnapi dél -
. utánok, amikor a hadfiaknak ki- 
1 menőjük van, a verekedést, ci- 

: vódást kerülni óhajtó intelligens 
embernek egyenesen lehetetlen az 
utcára kimennie. A hadfi ugyanis 
soha nem megy egyedül: két- 
három bajtársával, de legiöbbnyire 
szive választottjával — nem ritkán 
kettővel is - roppja a járdát es 
nem tér ki senkinek.

Van ezenfelül Ujhely közönsé- 
; gének egy másik rossz szokása. 
i tZeret álldogálni az utcán és az 
j utcasarkokon. 1 ermészetesen a 

j járdán.
j Az utcán járókelőknek ily áldo- 

gálókkal szemben, természetesen 
! ie kell lépniök a járdá'ól, ami 
1 főleg a Fő utcán, a Széchenyi-té- 
1 ren, a Kossuth Lajos utcán nem 
i csak kellemetlen, de gyakran a 
1 lábtörés veszélyével is jár.

A nagyközönség érdekében és 
az utcai közlekedés szabadsága 
okáért arra kell kérnünk a rendőr
séget, vessen véget ennek a tűr
hetetlen szabadosságnak. (V)

wm, ■T*r| "TcT*1"le
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1927. ápr. 30.—május 9
Rendezi a

Budapesti Herssk. és Iparkamara
Vánisza-badrakiár

Bel- és külföldi
szállítási és utazási kedvezménye i. 

— Vizumkedvezitiény.
! Kiállítóknak és látogatóknak felvilá- 
, gositást nyújtanak:

Budapesten : a VÁSÁRIRODA
(V. Alkotmány ucca 8.)

SÁTORALJAUJHLY:
BZ 1FRRTES1ÚLET ELKDHSÉGE.

_ Miklósföld. A m. kir. bel- ; 
ügyminiszter a Karcsa község ha- j 
tiraban fekvő és báró Sennyey .
Miklós tulajdonát képező Gotós 
tanya- nevét az 1898 évi IV. t-c I 
3. §.a alapján „Miklósföld" név- j 
ben állapította meg.

Címadományozás. A kor
mányzó a földmiveiésügyi minisz 
tér előterjesztésére Unghváry László 
cigándi uradalmi tiszttartónak a 
hazai mezőgazdaság fejlesztése kö
rül szerzett érdemei elismeréséül 

I a magyar királyi gazdasági tana- 
I SCos címet adományozta.

— Tarnay-est a megyeházán, 
j Március 5 ének estéjére kedves j 
i ünnepséget Ígér egy szükebbkoru
i rendezőség a közönségnek. Tarnay

Lajos, az illusztris zeneszerzőt j 
1 kozza körünkbe egy estere, hogy 
! sokszor megcsodált kedves hangu- 
‘ latu, nagyvonalú művészetével 

gyönyörködtesse az öt annyira 
szivében hordozó közönséget. A 
rendezőség arra törekszik, hogy 
a szokásos formáktól eltérően ked
ves és közvetlen kapcsolatot te
remtsen a művész és a közönség 
között különös figyelemmel arra, 
hogy a kiváló művész is állandóan 
ápolja azokat a kapcsolatokat, 
melyek őt az újhelyi közönséghez 
fűzik. Az est programjára meg 
visszatérünk

_ Ingyenes egészségügyi 
előadás. A kerületi Munká&biz- 
tositó Pénztár vasárnap d. u. fél 
7 órakor ingyenes egészségügyi 
előadást rendez a polgári leány
iskola tornatermében. Az előadás 
tárgya: A ragályos megbetege
dik Előadó: Dr. Varga Béla 

főorvos. Nem tagokat is szívesen 
lát a Pénztár.

— Az üzletek felszabadítása 
és a Csizmadia Testület. A
Háztulajdonosok Szövetségének ha-
t rozatát, hogy 100»/o on felül nem 

I emelnek, rosszul is értelmezik. A 
S Háztulajdonosok Szövetsége helyi 
5 csoportjának elnökéhez érkezett 
1 már olyan panasz is, hogyahaz- 

tulajdonosazalapbért akarja 100 Aj
kai emelni. Az első ilyen panasz 
a Csizmadia Testület üzlethelyise- 
oeinek bérlőitől érkezett be. A 
Csizmadia Testület külön politi
kája" már eredményre vezetett az 
egyik bérlőnél, aki elfogadta az 
500/o-os emelést - bár a regi 
alapbért sem bírja fizetni. A Szö
vetség vezetőségének közbelépése j 

! remélhetőleg rendet teremt a mér- 
; féktelen emelésnél, nehogy az 
; ilyen esetek a rendelet visszavo

nására vezessenek.
— Turista kirándulás. A Ma- 

! gyár Turistaegyesület hegyaljai 
osztálya vasárnap kirándulást ren
dez a Potocskára. Indulás d e. 
10 órakor az állami eiemi iskolá
tól. Vezető; Póvázsay főmérnök.

áSSeSSsÍHSI-------
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__ Hír a jelmezes bálról.
! íjjhely ez évi legszebb táncmu- 
1 "Isó'gát e hó 26 án a Központi 

Kávéházbar, fogják végigtanco ni.
A sportbarátok állal rendezeti 
jeb ezes-álarcos bál, a városszerte 
tapasztalható szokatlanul nagy 
érdeklődésből ítélve, gyönyörű 
látványosságnak Ígérkezik. !-
mezek 10 órakor fognak sorakozni 
a Kaszinóban s onnan vonulnak 
be a Központi termébe, aho, c|- 

| {éiig mindenki köteles álarcot vi-

1 selni
j __ a japán gomba titka tn
! nek a speciális gombának mint 

háziszernek használata az egész 
világon el van terjedve. Japanbó.

' importálják és itt szakszerűen te
nyészti Radó Sándor okleveles 

i gyógyszerész és gyógyárukeres
kedő Budapest, VII., Erzsébet
ként 37. Kínai teában áztatott 
ip pán gomba számos betegségnél 
kiváló hatású. Olvassa el a cég 

hirdetését!
__ Táncmulatság a Kato

likus Körben A Katolikus Olva
sókör f. hó 20 án este sajat he
lyiségeiben jóiékonycélu előadást 

i rendez, melynek tiszta jövedelme 
i könyvtárának gyarapítására szol- 
i pál. A táncmulatság iránt nagy 

az érdeklődés, ami már is bizto
sítja sikerét. Beléptidíj a tánc 
mulatságra: Személy-jegy P L60, 
családjegy P 4-. A jótékony 
célra való tekintettel feltilfizetése- 
ket köszönettel fogad és hírlapi.ag 
nyugtáz a rendezőség.

— Hg Windischgraetz egy 
cselédjét izgatásért letartóz
tatták. A sárospataki csend őrség 
izgatás gyanúja alatt letartóztatott 
egy hg. Wíndischgraetznél alkal
mazott gazdasági cseléd asztalos
segédei. A csendőrök Ivankó Fe
rencet tegnap bekísérték az ügyész
ségi fogházba és vizsgálóbírói ki
hallgatása után átkisérik az illeté
kes debreceni kir. törvényszékre. 
Ivankó Ferencnél a csendőrség 
Vagi röpiratokat talált <s azzal 
gyanúsítja, hogy állam és társa- 
dalomellenes eszmékkel izgatott.

— Ujhetyben is van már 
halottja az influenzának. Az 
országos influenza járvány mar 
nálunk is szedett áldozatot e hé
ten. A városi tiszti főorvoshoz 
beérkezeit jelentés szerint az Er
zsébet közkórházban influenzámat 
szövődött tüdőgyulladásban el 
hunyt Fodor Dezső iparos. Újabb, 
súlyosabb természetű influenzát 
e héten nem jelentettek

_ Ma este tartja a sátoralja
újhelyi izr. fiatalság a szezon 
egyik legsikerültebbnek igérkez 
bálját, a Központi Kávéház össze* 
helyiségeiben 9 órai kezdettel. 
Értesülésünk szerint nemcsak a 
helyi, de a vidéki jótékonyegye 
sületek vezetőségei is részt fog 
nak venni a jóiékonycélu tánces

télyen.



1927. február 20. ZEMPLÉN
3. oldal

— Ültessünk gyümölcsfát!
Unghvary József faiskolája Cegléd, 
Budapesti irod ja VI., Andrássy- 
ut 56 (Telefon : Lipót (962-72.) ■ 
Oktató nagy árjegyzék ingyen.

— A vizsgálóbíró letartóz
tatta Ádám Istvánt. Hirt adtunk i 
róla, hogy az államrendőrség gyér 
mekrontásért letartóztatásba he
lyezte Ádám Díván helybeli kő
művest és átkisértette a kir. ügyész
ség fogházába. A tkrvényszéki or
vos a gyermeket megvizsgálta, mi
nek megtörténte után a vizsgáló- 
bíró Ádám Istvánt kihallgatta és 
előzetes letartóztatásba helyezte.
A vizsgálóbíró a mai napon újból 
íeihozatta Ádámot a fogházból, 
amiből nyilvánvalónak látszik, , 
hogy a vizsgálatot ellene szélesebb > 
mederben folytatják.

__Arany cigarettatárcát lop
tak egy pataki ügyvédtől. Dr. 
Horovitz Gyula sárospataki ügy
véd jelentést tett az ottani csen
dőrségen, hogy lakásából, az üveg
vitrin felíeszitése után egy vert- 
arany cigarettatárcát elloptak.^ Mi 
után a sárospataki csendőrség 
nyomozása eredményre nem veze
tett, felkérése folytán a sátoralja
újhelyi államrendőrség is megin
dította a nyomozás*. Az államren
dőrség nyomozása eredményre is 
vezetett a bűnügyi osztály veze
tője előzetes letartóztatásba he
lyezte Pojdák Mária cselédlányt 
és a mai napon atkiscrtette az 
ügyészségre. Pojdák Mária a gaz
dájától lopott aranytárcát az ud
varon lévő szemetes ládaba rej
tette, honnan közben a szemete
kivitték a szemétlerakódéra, ho
egy végardói gyerek találta meg a 
tárcát, aki anyjának, az pedig ve- 
jének adta át. A vő a cigaretta-

9Z EGÉSZSÉG TlTllil:
JAPÁN GOM BAJ

Keleten és nyugaton évtizedek óta 
bevált háziszer Soványltó. elha- 
jasodásnal, fájdalomcsillapító 
éa oszlató hatasu reumánál, 
köa^vénynól, vé-tófiulasnaJ. er-

!elmeszesedesi'Cl vérszegénységnél
Tenyészti és száll tja P 1 80 utávét 

! mellett használati utasítással 
' HADÓ SÁNDOR okleveles gyógy

szerész gyógyáru kereskedő, Buda
pest VII. Erzsébet körút 37.

dik felvonás fináléjaként Solti 
egv sikerült trükkel megszök
tette a nagyhercegnő szere 
pét kedvesen, üdén, meleg 
színekkel aláfestő Koronkait 

percekig zúgott a taps és

Urikányi 147 Fegyver 137,Gaiu- 
Danubius 194. Ganz villamos 149, 
Hofner 18 2, Rnna 86 9, Ofa 94, 
Levante 26, Déli 16 5. Allamvasu 
33 6, Cukoripar 204.5, Georgia 
25.5, Mezőhegyes! 72. Részvénysör

- — z-k i __ rí A Pkiírni. . „ tani PS Z3 D, MezuncKyio, . --- -- peicekig zugod a taps , E,isz ,5.7, Spod.um5.4. Gumi 
a szereplőknek nagyon s • ^ 283 őstermelő 17 7,82, Telefon 28 3 Őstermelő 1/ 7, 

Magyar Nemzeti Bank 215.

1

,I3sTS: ÁJZ-

Érthetö. hogy A Hid il 
lusztris szer, őie hoszabb időn 
át húzódozott darabját a vi 
déki színpadoknak is áten^
gedni előadásra. Érthető, meri 
a darab előadása egy nagy 
együttest, elsőrangú rendezőt 
készséget és felszerelést igé j 
nyel. Amint jeleztük is, az , 
előadás minden vidéki szín- j 
padnak nagy erőpróbája de j 
hozzátehetjük most már, hogy , 
Gulyás Menyhért társulata ezt i 
a feladatot is a legteljeseb , 
sikerrel oldotta meg.

Szomorú kísérője azonban 
hogy a társulatnak ez a rend
kívüli erkölcsi beíektetese nem 
járt azzal a közönség siker
rel, melyet megérdemelt es 
joggal elvárhatott volna az 
invenciőzus és áldozatkész 
igazgatóság, mert mindke 
előadás alig félház előtt ment. 
Lehangoló, hogy a közönség 
a múltba vesző magyar tör
ténelem egy ilyen igazgyön

Vi nárttOPÁ

szór kellett a lámpák előtt 
megjelenniük. Koronkay Rózsi 
kivételes tehetségének, egyé- j
ínségének vonzó tulajdonsá- j ,«««............ .. .........^
ágival tette szelepét még ^ 
szimpatikusabbá. mint aminő
ne k azt a szerző szánta s a 

j hanganyagának nagyszerűen 
konvemá'ó énekszámokban í valósággal brillírozott. Szigethy

1 Annus ötletes, rugalmas es 
elragadóan vidám tempera
mentuma, ritmusos mozgása,
Solti kemény, markáns, ele
gáns játéka s az érzést es 
hangulatot különösen színező 
meleg orgánuma s Pattantyús 
es Endróőy hallatlanul mulat
ságos karikatúrái tették az 
előadást emlékezetesen ked
vessé a közönség előtt.

hat egy dús selyemhajtól körül
vett arc! Ilyen szép haj a felül
múlhatatlan „Fekete f e j *1 
Bhampoonnal- való rendsze
res fejmosásnak az eredménye 
Próbálja meg Ön is és a bevá
sárlásnál csakis „Fekete fejti 

shampoont" követeljen!

/ek adta át A vő a cigaretta- gyét sem tünteti ki pártfogá- 
tárcát Ujhelyben egy ékszerésznek sjva| s még lehangolóbb volt 
eladta, aki azt rögtön beolvasztotta if)uságunk tavollete az eloada

mint tört aranyat Budapestre 1 sokról. 
és mm -•«- —' A Hid előadása azonbanCb limn * -
eladta. A kárt az orgazdák meg
térítették de az eljárás ellenük is

folyamatban van.
— Méhmagzat a járdán.

hó 18 án a Wekerle tér 3 számú 
ház előtt egy 3- 4 hónapos e- 
vetélt méhmagzat talalta o 
nyomozás érdekében felkért az 
államrendőrség mindazo var, a . 
ezzel kapcsolatban barmiról is 
tudomással bírnak, közöljék a

lopásért.
Hlavács Jánosné lopásért mar
több Ízben büntetet, karosa, as,

szonyt m. év december 0. óta
folytatólagosan elkövetettMopasolK-
M fonta felelősségre pénteken
ti,, törvényszék Emódy-tanacsa.

Hlavác* Jánosné éjjelenként e
H nt eev-egy gazda udvarara, 
ment egy eöy ss
honnan szárnyasokat lopo>• 
szárnyas tolvajt a tanács
börtönre ítélte._____ ____________

BIZTOS Groh~, _v...

nemcsak a társulatnak, nem
csak a kitűnő rendezőnek, 
hanem a társulat egyik első
rangúan tehetséges, szorgal
mas tagjának, Szabó István
nak hozott nagyon niegerde- 
melt sikert. Ahogyan Szabó 
Széchenyi István szerepét a 
legapróbb részletekig átélte és 
kidolgozta, a legiiivatottabb 
es legméltóbb művészi te je 
sitmény volt — a színjátszás 
felső határán az illuziokeltes 
tökéletességével. A közönség 
fői ró ovációkkal adott xiíeje- 
Zést kivételes tetszésének es 
percekig tapsolta a nagyszerű 
értelemmel és finom intuíció
val megáldott szimpatikus mű
vészt. A darab főalakja körül
csoportosult többi szereplők 
minden méltánylást érdem,o 
játékukkal tették a sikert tel 
jessé.

Alexandra.

Pénteken már telt ház tap
solt az Alexandra szinpom- 
pás, eleven, gördülékeny elő
adásának. Ahogyan a maso-

Heti műsor

Vasárnap délután 4 órakor 
MUZSIKUS FERKÓ 

Vasárnap este 8 órakor , 
ALEXANDRA 

Hétfőn és kedden : 
ZENEBOHÓCOK 

Szerdán :
A VÍG ÖZVEGY 

Eebruár 24, 25, 26és27-en:
A CIRKUSZHERCEGNŐ

Közgazdaság

M. T. I. hivatalos árfolyamai:

Február 19.

Budapesti terménytözsde-

E z az ig*Ö védjegy!

-

Stitiaipoon
jr ‘ásá*

mindenüttkapható ^

.JUJ- rrri ' ‘ " "1 * * *****1

zárlat

Búza 75 kg. Tiszav. 
» 76 n »
. 77 „ „
„ 78 „ «

Rozs
Takat mányárpa
Sörárpa
Zab
Tengeri

33 10-33.40
33 60-34 00
34 00-34 40 
34 40-34 80

26-26 20 
22-22 50 

27 10—29 60 
2140-21.80 
19.60 - 20 00 
16.' 0-16.40Buzakorpa

Valuták :
Angol font 27 711/* - 27 871/*, 

Cseh korona 16 90-16.98. D.nár 
10 02 10 07, Dollár 568 70-^
571 10 Francia frank 22 45 -22 85 i 
Zloty 63 20 - 64 70

Értéktőzsde zárlat:

Angol Magyar 98, Hazal ba"k 
59, Magyar Hitel 83.4, Földhitel 
19.10 Keresk bank exl09, bel- 
Városi Takarék 3.94, Pesti hazat 
első 229, Első magy. bizt. 645- 
Első boesti gőzmalom 9 95, > -
tória 34, Bauxi. 153 50,*J»gnoit
168. Kőszén 453, Salgő 53 8,

búd apest,

Vili. Rákóczi ut 63.

A Keleti pályaudvartól 
— 200 lépésnyire. — 
Esténkint 10 órai kez
dettel kitűnő kabaré- 

és varieté műsor

Ismét foaphotó I
a világhírű United Kingdom 

Tea Co. Ltd. London
az angol királyi ház szállítóinak

UH. világmárka TEÁI
Kapható : Grosz Soma, Keresz

tény Kisgazdák, Vilkovszky
Kálmán csemegekereskedok-
nél, Sátoraljaújhely.

Vezérkópviseló : FrOnUflEF ElElIl T 

| Budapest, VI Királv-u 100

Roíács Balázs SaujhElv
W£hBrlE“tér 6. (FötőzsdE szomszsií 

sásában)
Elvállal mindennemű

jérji és női kalapok átaUki- 
tását, javítását és tisztítását.
t.k ir.»

k.uuot
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— Ültessünk gyümölcsfát!
Untdhvary József faiskolája Cegléd, 
Budapesti irod ja VI., Andrássy- 
ut 56 (Telefon : Lipót (962-72 ) 
Oktató nagy árjegyzék ingyen.

— A vizsgálóbíró letartóz
tatta Ádám Istvánt. Hirt adtunk i 
róla, hogy az államrendörség gyér 
mekrontásért letartóztatásba he- ; 
lyczte Ádám Kíván helybeli kő
művest és átkísértette a kir. ügyész
ség fogházába. A tkrvényszéki or
vos a gyermeket megvizsgálta, mi
nek meg örténte után a vizsgáló- 
bíró Ádám Istvánt kihallgatta és 
előzetes letartóztatásba helyezte.
A vizsgáióbiró a mai napon újból 
íeihozatta Ádámot a fogházból, 
amiből nyilvánvalónak látszik, . 
hogy a vizsgálatot ellene szélesebb j 
mederben folytatják.

— Arany cigarettatárcát lop
tak egy pataki ügyvédtől. Dr. 
Horovitz Gyula sárospataki ügy
véd jelentést tett az ottani csen
dőrségen, hogy lakásából, az üveg
vitrin felfeszitése után egy vert- 
arany cigarettatárcát elloptak.^ Mi 
után a sárospataki csendórseg 
nyomozása eredményre nem veze- 
tett, felkérése folytán a sátoralja
újhelyi államrendőrség is megin
dította a nyomozás’. Az államren
dőrség nyomozása eredményre is 
vezetett a bűnügyi osztály veze
tnie előzetes letartóztatásba he
lyezte Pojdák Mária cselédlányt 
és a mai napon atkisértette az 
ügyészségre. Pojdák Mária a gaz
dájától lopott aranytárcat az ud
varon lévő szemetes ládaba rej
tette, honnan közben a szemete
kivitték a szemétlerakódéra, ho
egy végardói gyerek találta meg a
tárcát, aki anyjának, az pedig ve-

" - cigaretta-

! 9Z EGÉSZSÉG TITKA:

A JAPÁN GOMBA]
Keleten és nyugaton évtizedek óta 
bevált háziszer Soványitó, elha- 
janodásnal. fájdalomcsillapító 
és oszlató hatású reumánál, 
köaavénynól, véftódulásnal, ér
áimé szesedes vei. vérszegénységnél
Tenyészti és száll tja P 1 80 utávét 
mellett használati utasítással 
RA.DÓ SÁNDOR okleveles gyógy
szerész gyógyárukereskedő, Buda
pest VII. Erzsébet körút 37.

dik felvonás fináléjaként Solti 
egy sikerült trükkel megszök
tette a nagyhercegnő szere
pét kedvesen, üdén, mele;

Urikányi 147 Fegyver 137,Ganz- 
Danubius 194, Ganz villamos 149, 
Hofher 18 2, R-ma 86 9, Óta 94, 
Levante 26, Déli 16.5, Allamvasu 
38 6, Cukoripar 204.5, Georgia 
25 5, Mezőhegyes! 72. Részvénysör 
95, Égisz 15.7. Spodium 5 4 Gumi 
82* Telefon 28 3 Őstermelő 17 7, 
Magyar Nemzeti Bank 215.

színekkel aláfestő Koronkait 
- percekig zúgott a taps és 

a szereplőknek nagyon sok
szor kellett a lámpák előtt 
megjelenniük. Koronkay Rózsi
kivételes tehetségének, ______
msegének vonzó tulajdonsa- ..............1
gaival tette szelepét niég 
szimpatikusakba, mint aminó- 
neK azt a szerző szánta s a
hanganyag.

t ^ ____
gának nagyszerűen 

\ konvemá'ó énekszámokban
ÁJZó. I valósággal brillírozott Szigethy 

Annus ötletes, rugalmas es

;

Érthető, hogy A Hid il 
lusztris szer;öie hoszabb időn 
ái húzódozott darabját a vi 
déki színpadoknak is álén 
gedni előadásra. Érthető, mert 
a darab előadása egy nagy 
együttest, elsőrangú rendezői 
készséget és felszerelést igé | 
nyel. Amint jeleztük is, az 
előadás minden vidéki szin- i 
padnak nagy erőpróbája de s 
hozzátehetjük most már, hogy j 
Gulyás Menyhért társulata ezt ; 
a feladatot 'is a legteljesebb j 
sikerrel oldotta meg.

Szomorú kísérője azonban, , 
hogy a társulatnak ez a rend
kívüli erkölcsi beíektetcse nem 
járt azzal a közönség siker
rel, melyet megérdemelt és 
joggal elvárhatott volna az 
invenciózus és áldozatkész 
igazgatóság, mert mindkét 
előadás alig félház előtt ment. 
Lehangoló, hogy a közönség 
a múltba vesző magyar tör
ténelem egy ilyen igazgyön

elragadóan vidám tempera
mentuma, ritmusos mozgása, 
Solti kemény, markáns, ele
gáns játéka s az érzést és 
hangulatoi különösen színező 
meleg orgánuma s Pattantyús 
és Endrödy hallatlanul mulat
ságos karikatúrái tették az 
előadást emlékezetesen ked
vessé a közönség előtt.

Heti műsor

i Vasárnap délután 4 órakor:
| muzsikus ferkó I

| Vasárnap este 8 órakor ; |
: ALEXANDRA |

1 Hétfőn és kedden : j
ZENEBOHÓCOK 

Szerdán :
A VÍG ÖZVEGY 

Eebruár 24, 25, 26és27-en: 
A CIRKUSZHERCEGNŐ

i ........................***

Mily bájosán
hat egy dús selyemhajtól körül
vett arc! Ilyen szép haj a felül
múlhatatlan „Fekete fejű 
shampoonnal * való rendsze
res fejmosásnak az eredménye 
Próbálja meg Ön is és a bevá
sárlásnál csakis „Fekete fejti 

■hampoont" követeljen!

I

/
E z a z lg*2-.1 védjegy!.

Shtiiiipoon

MINDENÜTTKAPHATÓ

v. ----- ******I

tárcát aki anyiandK, leueicm ° .
iének adta át. A vő a cigaretta- gyét Sem tünteti ki parttogm 
árcát Uihelyben egy ékszerésznek i sávai s még lehangolóbb vo 
eladta, aki azt rögtön beolvasztotta | jf]USágunk távollete az előad 
a, mint tört aranyat Budapestre j sokról.

í dm A kárt az orgazdák meg- a Hid előadása azonban 
eladta. A kort 8 1S j a társulatnak, nem-eiauid. .-i — - ... •
térítették de az eljárás ellenük

folyamatban van.
Méhmagzat a járdán.

nemcsak a társulatnak, nem
eik a kitűnő rendezőnek, 
hanem a társulat egyik elsó-- Méhmagzat a , hanem a T “ . ‘ „nroal, , ár a Wekerle tér 3 számú ; ranguan tehetséges, s £ 

h618.ana. . , a hitnaoos el- in, hpiának. Szabó Istvánház elölt egy 3-4 hónapos el
vetélt méhmagzat találtatott, 
nyomozás érdekében telkén az 
államrendörség mindazokat, a i 
eizel kapcsolatban barmiról is 
tudomással bírnak, közöl,ék a
^TAtNörtön .epésért.

Htavács jánosné lopásé,, mar 
löbb Ízben büntetett ar 
szonyt rn. év december 20. óla
folytatólagosan elkövet o^sok- 
ért fonta felelősségre pénteken 
kir törvényszék Emődy-lanacsa. 
Htavác. Janosné éjjelenként be- 

gazda udvarara,
honnan "szárnyasokat topott. A 

szárnyas tolvajt a tanács
börtönre Ítélte. __________

BIZTOS

Közgazdaság

M. T. I. hivatalos árfolyamai:

Február 19.

Budapesti terménytőzsde- 
zárlat :

BUDAPEST,
Vili. Rákóczi ut 63.

A Keleti pályaudvartól 
— 200 lépésnyire. — 
Esténkint 10 órai kez
dettel kitűnő kabaré- 

és varieté műsor

inas tagjának, Szabó István
nak hozott nagyon megerde-^ 
mait sikert. Ahogyan Szabó 
Széchenyi István szerepet a 
legapróbb részletekig átélte es 
kidolgozta, a leghivatottabb 
es legméltóbb művészi telje
sítmény volt - a színjátszás 
felső határán az iliUziokel.es 
tökéletességével. A közönség 
fői ró ovációkkal adott kifeje- 

i Zést kivételes tetszésének es 
a I nercekig tapsolta a nagyszerű 

értelemmel és finom intuíció
val megáldott szimpatikus mű
vészt. A darab főalakja körül
csoportosult többi szereplők 
minden méltánylást érdemlő 
játékukkal tették a sikert tel 
jessé.

Alexandra.

Pénteken már telt ház tap
solt az Alexandra szinpom- 
pás, eleven, gördülékeny elő
adásának. Ahogyan a maso-

Búza 75 kg. Tiszav. 
, 76 „ »
„ 77 „ „
„ 78 „ .

Rozs
Takai mányárpa
Sörarpa
Zab
Tengeri
Buzakorpa

33 10-33 40
33 60-34 00
34 00-34 40 
34 40- 34.80

26-26 20 
22-22 50 

27 10—29 60 
2140-21.80 
19.60-20 00 
16.' 0-16.40

Valuták :
Angol font 27 71\Y - 27 87 V*, 

Cseh korona 16 90-16.98, Dinár 
10 02 10 07, Dollár 568 70
b7i Ki Francia frank 22 45-22 8d ;
Zloty 63 20 - 64 70 1

Értéktőzsde zárlat:
Angol Magyar 98, Hazai bank 

59, Magyar Hitel 83.4, Földhitel 
19 10 Keresk bank ex!09, Bel
városi Takarék 3.94, Pesti hazai 
első 229, Első magy. bizt. 645» 
Első boesti gőzmalom 9 9d, i - 
tória 3 4, Bauxit 153 50, Magnezit

Ismét kapható
a világhírű United Kingdom 

Tea Co. Ltd. London
az angol királyi ház szállítóinak

UH. világmárka TEÁI
Kapható: Grosz Soma, Keresz

tény Kisgazdák, Vilkovszky
Kálmán csemegekereskedok-
nél, Sátoraljaújhely.

Vezérképviselet: FrOntlUET EIEIH T

Budapest, VI Királv-u 10g_.

Hoiiács Balázs Saujhelv-
Merle-tÉr 5. (Fotozsdc szomszsfi 

sásában)
I Elvállal mindennemű

jérji és női kalapok áialaki- 
tását, javítását és tisztítását.

. w , trón mindenféle férfi-
■ _ _ aaénKAt)I 4, Bauxit 153 DU, * » * * * a sambenKőszén 453, Salgó 53 8, I „e,J. “U4*“
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4. oldal
ZEMPLÉN

1927. február 20.

6!adási hirdetmény
Vb. Simon Jakab és neje bodrogolaszi lakosok csődtö

megéhez tartozó egy garnitúra Fowler-íéle, egy garn. ura 
Ustron-féle 20-as szántógépet teljes felszere éssel továbbá két 
garnitúra Máv. gyártmányú inaganjáró cséplőgépet gy ■ <- 
re e felszereléssel, valamint .Mom'-féle 7.5 lóerős motort 
körfűrésszel, Grénó daraló., gőzerőre berendezett tengenmor- 
zsolót és szecskavágót, famegmunkáló gépét, lakatosmuhr: y 
teljes berendezéssel, aratógépeket, eséket, boronákat, rostákat 
hid- és egyéb mérlegeket, szekereket kocsikat, ló es ökör 
szerszámokat és más különböző ab,óbb és nagyobb a cső - 
leltárban felsorolt gazdasági felszereléseket együttesen, gy
megosztva, szabadkézből eladom. -snrWlmzók

Az eladás olykép történik, hogy a venni szándékoz.!

folyó égi február hó Z7-h napjáig
bezárólag a vétel tárgyára vonatkozó és a vételár pontos 
megjelölését tartalmazó írásbeli ajánlatukat velem közi k és a 
beérkező ajánlatok felett a csődválasztmánnyal egyetemben

február hó 28-án határozunk.
Amennyiben az ajánlatok bármi okból elfogadhatók nem

volnának, úgy az értékesítést újabb! árlejtés kitűzésével

haiaSZElamdás esetén vevő köteles a teljes vételárat, a forgalmi 

adóval és vételi illetékkel egyetemben kezeimhez azonna 
lefizetni és a megveti ingóságokat 8 nap alatt ^számtani.

Az ingóságok külső, vagy belső esetleges hibáiért az
átvétel után szavatosságot nem vállalok.

Az eladás tárgyát képező gazdasag. felszerelések írás
beli felhatalmazásom mellett a bod.ogolaszi-i bérgazdasag 
területén bármikor megtekinthetők s az árlejtés napjáig min
den részletre vonatkozóan irodámban felvilágosítást adok. 

Sárospatak, 1927 évi február hó 12-én,

Dr. Horovit: Gyula
sárospataki ügyvéd, 
csődtömeggondnok.

FIGYELEM1

FARKAS KÁLMÁN szakképzett orgona- zon.^' ^yUott 
mónium készítő Debrecenből, hangszerkészítő műhelyt ny

Sátoraljaújhelyben

Wekerle-tér 4. szám alatt.
Készít: uj o gonákat, harmóuiumokat zongorákat a {
letesebb rendszerrel. — Elvállalja régi orgonák csőrendszerre való 
átépítését; a háború alatt elrekvirait homlokzat upok szakszer 
készítését olcsón és a legrövidebb idő alatt. — Rég» ^sszu 
zongorák lerövidítését, modern átalakítását, uj hurozas! uj boróz.est, 
uj posztózást és szakszerű hangolást. Meghívásra ysdekre is megy. ]

mm

i
Hercegkuii közbirtokosság választmányától.

IriisrÉsi ' "tómén'

!

Hercegkút közbirtokosság választmánya 5/1927. 
számú határozata alapján közhírré teszi, hogy Her
cegkút és Sárospatak határában fekvő mimtgy 626 
kát hold erdő és legelőn gyakorolható

TraicLásza/cL jegr
1927 március 8 tói 1933 március 8 ig terjedő 6 évre 
Hercegkuton, 1927. évi március hő 8. napján d. u 
2 órako a községházánál tartandó nyilvános árveré
sen haszonbérbe fog adatni.

Az árverési feltételek az árverés napján a község
házánál megtekinthetők.

Hercegkút, 1927 február hó 17.

Hoffmann János,
közbirt. jegyző.

Naár János,
közbirt. elnök.

j eBü

Zemplénvármegye
• e

Szép takarmányrépa
kisebb és nagyobb mennyiségben eladó

Árpád ucca 12. sz. aiatt (aa ndvaiban.)

nn lő Sátorapiiieiy! mmm
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Hordóüzemében Faárugváráhan Fakeresfcedésé_ben j
mindenféle nagyságú Mindennemű asztalos Faragott fa, rúd, deszka,| 

hordók, szüretelő es munka, bútor, épü- iec> zsindely, cser P 
pmceedények, zsíros- let munka ; ajtók, ab- Pa'a’ sa] .
és csomagoló hordók lakok, berendezések hajópadló, t u z i . 
leggondosabb kivitelben és legelőnyösebben beszerezhetők *

Telefonszám : 2 

(ZEMPLÉN NAPTÁRA)

Hfcstaioknali és magánosofingli nílhötoBtetien.
Tartalmazza: Zemplénvármegye teljes tiszii
címtárát, helységnévtárát, h vármegyei 
távbeszélő előfizetők teljes névsorát.

Kapható és megrendelhető a

Zemplén kiadóhivatalában
Vármegyeháza III udvar.

Mindennemű községi és jegyzői nyomtatvány 
könyvnyomdánkban beszerezhető

RT! Ama'orök es ült ÍP oK 5

o!ait“ m25K==rc=üj=
Elsőrendű minőségben állandóan raktáron vannak: festővásznak j ltSiaui unifíVdi gyártmányú lemezek, előhívók,
nraeperá-t festő emezek, festővászon papírból, mely u ]ts- - j Nagy rantar cls(/e‘' ^ , £ napfény másolópapírokból
P Ppótoija a vásznat Vidra-, nyest- és sorteecselek fl fixálók, arainfürdők, gáz

Paletták óvá! és téglaaiakban, fából es por - 1 • !£ j ,A ák fenvkepragasztószerek, albumok, kartonok.
r,.ei,| IPíliolaj TErpentín, H Itixteraa, lassan éb gyorsanszarth. i „ s Sőtétkam-r - P * sI - !
S”ek! - Gombfestékek, past, 1, kréták, faszere ! , j ^ ■ __________

pest^minía kö csönzes! ír

könyv-. zenemü~- P;lP'r' M
cikken kereskedése fa OR

------  , . 7emdén kör.yvnycieds et lapinatió 1.1 a.Nyewawtt a laptuiajdonos . Zempitn

^r^rat^TTck^ un«ó: Saea^oi G*. •- «- ^ gatő
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Cladási hirdetmény
Vb Simon Jakab és neje bodrogolaszi lakosok csődtö

megéhez tartozó egy garnitúra Fowler-féle egy garni ura 
Ustron-féle 20-as szántógépet teljes felszereléssel, továbbá két 
garnitúra Máv. gyártmányú magánjáró cséplőgépet ugyanis.. 
Telies felszereléssel, valamint „Mom-féle 7.5 lóerős motort 
körfűrésszel Orénó darálót, gőzerőre berendezett tenger,mor- 
zsolót és szecskavágót, famegmunkáló gépet, lakatosmühely 
teljes berendezéssel, aratógépeket, ekéket, boronaka., ros.akak 
hid- és egyéb mérlegeket, szekereket kocs.kat, ló es ökör 
szerszámokat és más különböző abróbb és nagyobb a cső - 
leltárban felsorolt gazdasági felszereléseket egyutte-en, avagy

megosztva, szabadkézből eladom. , ,,
Az eladás olykép történik, hogy a venni szándékozók

folyó Évi február hó 77-h napjáig
bezárólag a véle, tárgyára vonatkozó és a vételár pontos
megjelölését tartalmazó írásbeli ajánlalukai velem
beérkező ajánlatok felett a csődválasztmánnyal egyetemben

február hó 28-án hatáiózunk.
Amennyiben az ajánlatok bármi okból elfogadhatók nem

volnának, úgy az értékesítést ujabbi árlejtés kitűzésévé!

ha'aSElamdás esetén vevő köteles a teljes vételárat, a forgalmi 

adóval és vételi illetékkel egyetemben kezeimhez azonna 
lefizetni és a megvett ingóságokat 8 nap alatt elszálltam.

Az ingóságok külső, vagy belső esetleges hibáiért az
átvétel után szavatosságot nem vállalok

Az eladás tárgyát képező gazdasági felszerelések írás
beli felhatalmazásom mellett a bodrogolaszi-, bérgazdasag 
területén bármikor megtekinthetők s az árlejtés napjáig min 
den részletre vonatkozóan irodámban felvilágosítást adoK. 

Sárospatak, 1927 évi február hó 12-én,

Dr. Horoeilz Q?ula
sárospataki ügyvéd, 
csődtömeggondnok.

FIGYELEM!
m ón him "Lm L^rtcenbők^tígszerEtő V**

Sátoraljaújhelyben

Wekerle-tér 4. szám ajajj^
Készít; uj o gonákat, harmór.iumokat zongorákat a leeí^!r' {
letesebb rendszerrel. - Elvállalja rég, orgonák csőrendszerre va o
átépítését ; a háború alatt elrekvirált homlokzat ^zaksz
készítését olcsón és a legrövidebb idő alatt. — Regi hosszú 
zongorák lerövidítését, modern átalakítását, uj hurozast uj P°^„ ’ 
uj posztózást és szakszerű hangolást. Meghívásra vidékre is megy.
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Hercegkuii közbirtokosság választmányától.

Iiwbsi nírűdim
Hercegkút közbirtokosság választmánya 5/1927. 

szánm határozata alapján közhírré teszi, hogy Her
cegkút és Sárospatak határában fekvő mintegy 626 
kát. hold erdő és legelőn gyakorolható

Tradássatl jegf
1927 március 8 tói 1933 március 8 ig terjedő 6 évre 
Hercegkuton, 1927. évi március hó 8. napján d. u 
2 órako a községházánál tartandó nyilvános árveré
sen haszonbélbe fog adatni.

Az árverési feltételek az árverés napján a község
házánál megtekinthetők.

Hercegkút, 1927 február hó 17.

Hoffmann János,
közhírt, jegyző.

Naár János,
közbirt. elnök.

Szép takarmányrépa
kisebb és nagyobb mennyiségben eladó

Árpá.d ucca. 12. sz. alatt (az udvarban.)

Zempiénvármegye
• e
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Hnrdéüzemében Faárutrváráhan Fakereskedésében j

mindenféle nagyságú Mindennemű asztalos Faragóit fa, rud, deszka- 
hordók, szüretelő es munka, bútor, épü- cserépé
pinceedények, zsíros- let munka; ajtók, ab- P -> =' 
és csomagoló hordók lakok, berendezések hajópadló, t u z i 
leggondosabb kivitelben és legelőnyösebben beszerezhetők g

Telefonszám : 2

(ZEMPLÉN NAPTÁRA)

Mainknak és magánosodnak nelhOlozhKtetlen.
Tartalmazza: Zempiénvármegye teljes tiszii 
címtárát, helységnévtárát, a vármegye i 
távbeszélő előfizetők teljes névsorát.

Kapható és megrendelhető a

Zemplén kiadóhivatalában
Vármegyeháza Í!1 udvar.

Mindennemű községi és jegyzői nyomtatvány
könyvnyomdánkban beszerezhető

Míesz- és tanulmány claifEStÉki'
Fkőrendü minőségben állandóan raktáron vannak: festővásznak 
praeperáit festő emezv k, festővászon papi: hói, me 7 e

;aiT,ia,!

Fest^mmta kö ctönzes !

í 0 a HEX! Amatőrök és épészek 1
s I ma nálam olcsóbban szerezhetik be. mint a fővárosban!

I , , „ ... ví'iifö'di gyártmányú lemezek, előhívók,$ Nagy rakiar elsőrendű ki.tló o -> f >. mások,p,p|rokból
$ f vo}Ai£ aratnítirdők, s

0 | í,)Wl0 ’ mmden méretekben. , , , ,
,c I f^nvk- Dratiasztószerek, elournok, kanonok.
^ ! Sőtétkamara-lámpák, fcnyKtprmg ,

s . . tóyftrsíó-«nvíitiijoli 1 — Ritmeliah •> 1 :J~'r.„! - Ta.uk I

Fest^min.k Ko oonzes.----- --------------"—""^77777 Sa 01'H i <U ll3 yFal könyv-, zenemű-, puptr- es le.tykepe^j^^ _______________--
*3^ ' ____ i------------ ------------------------------------------------ -----—-------- .__ . kraiH ( iittyn r t

t • Zemplén kör.yvnyc R2d£ es
Nyewaiett a Upiulajdonos -

--------------- -------.-"T" „2^u ; ö'VtidíTÖ'rtA: bzentgybreri G*a «• >-
ja rg lapkiadó i. t oöikiv*. ^áiorauau,


